
1 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου 
Τηλέφωνο: 210 344 2931 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

Βαθμός Ασφαλείας:                                   

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

Μαρούσι, 02/08/2019 

Αρ. Πρωτ. 124852/Ε4 

     

 

 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Κ.Ε.Σ.Υ. του σχολικού έτους 2018-2019 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. του άρθρου 4 του κεφ. Β΄ της ενότητας Δ΄ του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄)  

2. του άρθρου 23 παρ. 2 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α’) 

3. του άρθρου 39 παρ.2β, το άρθρο 46, παρ.1στ  του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄)  

4. του άρθρου 6, 9, άρθρ. 20 παρ.2, άρθρ.32 παρ.1, άρθρ. 51 παρ.γ2 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄) 

5. του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 Α΄), όπως αυτό 

τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43 Α΄) και διορθώθηκε με το ΦΕΚ 262 /Α΄/1998 

6. του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 91/2005 (ΦΕΚ 129 Α΄)  

7. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

8. Του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) με θέμα: «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείου»  

9. Την αριθ. 92519/Ε4/07-06-2019 (ΑΔΑ: Ω16Γ4653ΠΣ-Λ3Β) εγκύκλιο μεταθέσεων Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και 

ΚΕΣΥ για το σχολικό έτος 2018-2019 

10. Τη 4η/ 01-08-2019 πράξη του ΚΥΣΕΕΠ  

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

 
Αποφασίζουμε 

 

Μεταθέτουμε με αίτησή τους σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και 

σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) τα παρακάτω μόνιμα μέλη του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.), ως εξής: 
 

 
 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



2 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

1 612914 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 60,7 

2 606906 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΑΥΤΙΣΜΟ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ Όχι 81,53 

3 702796 ΑΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΛΟΥ) Όχι 95,18 

4 702817 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ-
ΚΩΦΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Όχι 58,9 

5 603480 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΤΡΑ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ Όχι 69,03 

6 600684 ΒΗΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΥΛΑΙΑ (ΕΛΕΠΑΠ) 

5ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 101,16 

7 603468 ΓΙΑΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕ01ΕΒΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ Όχι 64,34 

8 600547 ΓΚΑΤΖΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΛΟΥ 

(ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 71,08 

9 603558 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01ΕΒΠ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 

12/θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΠΑΠ  Ναι 61,36 

10 603560 ΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Όχι 65,03 

11 606827 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΑΥΤΙΣΜΟ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 57,03 

12 702820 ΚΑΣΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΞΑΝΘΗ ( ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ) Ναι 55,15 

13 603505 ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑ ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Όχι 69,27 

14 702821 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Όχι 32,32 

15 612893 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ) Όχι 51,07 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



3 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

16 603562 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑ) Όχι 73,85 

17 606939 ΚΟΚΡΑ-ΡΕΚΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ) 

ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ-
ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 

ΜΑΘΗΤΕΣ Ναι 77,23 

18 603477 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ Όχι 70,03 

19 702824 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ01ΕΒΠ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ Όχι 48,02 

20 606834 ΚΩΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ01ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Όχι 77,58 

21 612910 ΛΕΩΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ01ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Όχι 60,91 

22 606899 ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ ( ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 81,87 

23 600667 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Όχι 149,15 

24 606828 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΕΕΕΚ  1ο 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  Όχι 66,45 

25 606879 ΜΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ ΠΙΚΠΑ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ) Όχι 110,29 

26 612911 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 108,86 

27 606861 ΜΠΙΡΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ01ΕΒΠ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ ( ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ ( ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Όχι 74,43 

28 606802 ΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ01ΕΒΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΙΣΣΙΡΙΑ-

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ Όχι 58,03 

29 612917 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕ01ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΥ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΙΟΥ Όχι 113,41 

30 702825 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Όχι 82,27 

31 603464 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΥΛΑΙΑ (ΕΛΕΠΑΠ) 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 68,19 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



4 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

32 612903 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Μ.Δ.Δ.Ε. - ΡΟΖΑ 

ΙΜΒΡΙΩΤΗ Όχι 46,91 

33 600648 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ01ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

(ΙΝ.Α.Α.) Όχι 75,14 

34 606864 ΤΑΦΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" Όχι 83,03 

35 603563 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ Όχι 73,03 

36 702827 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ - 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
(ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ Όχι 68,03 

37 606980 ΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ Ε.Ι.Κ. 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΜΙΟΝΙΔΟΣ Όχι 57,03 

38 702828 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΕΕΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 80,63 

39 603482 ΧΑΝΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΨΑΡΟΦΑΪ ΠΑΤΡΩΝ Όχι 77,12 

40 603644 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ21 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 60,61 

41 606752 ΑΣΠΡΟΚΟΥΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ21 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ναι 89,03 

42 600672 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ ( ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Όχι 119,07 

43 606812 ΓΚΑΡΓΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ21 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΔΙΑΧΥΤΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ  Ναι 73,03 

44 612934 ΓΚΙΚΑ ΑΝΘΗ ΠΕ21 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 
"ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ" 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 
"ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ"  Όχι 60,7 

45 702871 ΔΕΡΕΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ21 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ) ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 58,2 

46 702878 ΙΩΑΝΝΟΒΙΤΣ ΟΛΓΑ ΠΕ21 

12/θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΠΑΠ  
ΠΙΚΠΑ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ) Όχι 63,07 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



5 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

47 612921 ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ21 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ Όχι 71,66 

48 612941 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗ Όχι 81,05 

49 600602 ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ21 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 103,19 

50 606743 ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΚΕΣΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 105,4 

51 606778 ΜΠΙΖΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ21 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Όχι 72,94 

52 606867 ΜΠΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ21 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΥΛΑΙΑ (ΕΛΕΠΑΠ) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Όχι 78,96 

53 606954 ΜΠΟΝΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ21 

10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ναι 101,86 

54 606966 ΝΟΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΠΕ21 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΓΡΙΝΙΟY Όχι 73,03 

55 612919 ΞΗΝΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ21 

ΕΙΔΙΚΟ - ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΑ) Όχι 46,91 

56 704385 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ21 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ & ΝΕΩΝ 
(ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ Όχι 73,5 

57 606943 ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ21 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 103,82 

58 612931 ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) Όχι 79,15 

59 703446 ΤΕΤΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ21 ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 44,32 

60 603653 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΥΛΑΙΑ (ΕΛΕΠΑΠ) Όχι 72,12 

61 612927 ΤΣΙΑΚΠΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ21 
ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ Όχι 72,32 

62 702880 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΜΕΡΙΣΣΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 66,67 

63 702835 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ23 

10/θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 44,77 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



6 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

64 609921 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΑΘΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΨΑΡΟΦΑΪ ΠΑΤΡΩΝ Όχι 59 

65 603639 ΑΣΗΜΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ Όχι 143,66 

66 596449 ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΠΕ23 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΥΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 151,99 

67 603640 ΑΦΗΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΣΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 128,86 

68 603623 ΒΑΚΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟ - 
ΕΥΟΣΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 69,5 

69 702812 ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ23 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ Όχι 46,15 

70 603661 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 70,82 

71 603548 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 91,49 

72 606874 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
2ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 77,01 

73 603590 ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 73,16 

74 603664 ΓΟΥΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΑ Όχι 74,3 

75 600612 ΖΙΩΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

(ΙΝ.Α.Α.) Ναι 88,87 

76 603764 ΖΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
(ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ) Όχι 74,05 

77 606917 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 
ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ Π 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ) Όχι 72,66 

78 603771 ΘΩΜΑ ΒΑΪΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Όχι 129,06 

79 603614 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ  

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 65,37 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



7 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

80 603683 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ23 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ Όχι 129,51 

81 606977 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 77,77 

82 603684 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 124,42 

83 603486 ΚΟΜΝΗΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΧΟΝΤΩ ΠΕ23 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,71 

84 620212 ΚΟΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 76,81 

85 603759 ΚΟΡΚΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23 ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΕΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 80 

86 603495 ΚΟΥΡΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ23 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 91 

87 603719 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΤΟΡΟΤΑ- 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΛΟΥ) Όχι 74,7 

88 600571 ΛΟΥΚΙΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ-
ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 

ΜΑΘΗΤΕΣ Όχι 72,49 

89 600575 ΜΑΝΙΑΤΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ (ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) Όχι 83,27 

90 603697 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Όχι 113,64 

91 702891 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

(ΙΝ.Α.Α.) Όχι 57,24 

92 603669 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΑ Όχι 79,66 

93 603599 ΜΠΙΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ Όχι 110,34 

94 603701 ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Όχι 91,12 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



8 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

95 600644 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ Όχι 139,95 

96 616603 ΞΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  Όχι 49,33 

97 606892 ΟΜΠΡΑΝΤΟΒΙΤΣ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Όχι 100,54 

98 603741 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,97 

99 600619 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 75,16 

100 603705 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ Όχι 83,5 

101 603652 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ Όχι 80,08 

102 623060 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ23 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑ 
ΜΑΚΡΗ 

(ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ) 

ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ) Όχι 66,53 

103 606938 ΣΙΜΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 89,61 

104 603712 ΣΚΟΥΡΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 94,33 

105 603751 ΤΕΡΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85,24 

106 603658 ΤΖΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΣΥΡΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ Όχι 141,53 

107 603749 ΤΣΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 94,14 

108 606920 ΤΣΙΑΚΟΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ Όχι 111,78 

109 603674 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 70,55 

110 600332 ΦΟΒΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΕΙΔΙΚΟ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Όχι 75,71 

111 606790 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗ Όχι 131,03 

112 603603 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ23 ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,19 

113 620208 ΧΑΡΒΑΤΗΣ ΑΔΑΜ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΕΛΕΠΑΠ) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 67,06 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



9 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

114 606784 ΧΑΤΖΗΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ23 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 
"ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ" Όχι 64,41 

115 702841 ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ25 
ΕΕΕΕΚ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ  ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 79,66 

116 603573 ΚΑΟΥΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ25 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 112,53 

117 600599 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ25 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ Όχι 118,4 

118 606838 ΛΙΤΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ25 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

(ΙΝ.Α.Α.) Όχι 71,45 

119 606735 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ 1ο ΘΕΡΜΗΣ  ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ Όχι 108,37 

120 702844 ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 107,9 

121 606897 ΤΟΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ25 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 72,08 

122 702847 ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ25 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Όχι 55,92 

123 702848 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 
ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

(ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ Α' 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ) Όχι 83,7 

124 702850 ΚΟΚΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 57,95 

125 702851 ΛΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΑΥΤΙΣΜΟ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΥΛΑΙΑ (ΕΛΕΠΑΠ) Ναι 76,53 

126 702852 ΝΤΑΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Όχι 100,96 

127 616623 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ Όχι 97,67 

128 606839 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ28 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 65,5 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



10 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

129 606929 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ29 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΛΙΟΥ ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 111,28 

130 612953 ΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ29 

ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ-
ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 

ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 65,99 

131 702855 ΓΚΑΝΑΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ29 

3/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ (ΓΙΑ 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑ) ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 84,94 

132 606793 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ Όχι 127,57 

133 702856 ΓΚΟΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ Όχι 80,76 

134 200962 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ29 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Όχι 104,85 

135 606799 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ29 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΑΝΟΙΞΗ" Όχι 73,03 

136 702860 ΜΠΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ29 

10/θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 51,86 

137 603559 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ) 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ Όχι 107,07 

138 600639 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΑΥΤΙΣΜΟ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΥΛΑΙΑ (ΕΛΕΠΑΠ) Όχι 135,16 

139 606858 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

12/θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΠΑΠ  Όχι 107,45 

140 603553 ΠΛΑΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 
ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ ΠΙΚΠΑ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ Όχι 128,09 

141 603493 ΣΙΜΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ  

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Ναι 104,65 

142 612956 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

3/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ (ΓΙΑ 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑ) Όχι 99,16 

143 606875 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 56,82 

144 606872 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 73,9 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



11 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

145 603465 ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) Όχι 89,97 

146 606849 ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ Όχι 87,95 

147 620223 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

(ΙΝ.Α.Α.) Όχι 103,14 

148 603700 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 70 

149 603665 ΒΑΖΟΥΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ30 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Όχι 110,8 

150 603641 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Όχι 135,61 

151 603663 ΓΕΡΟΔΙΑΚΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΣΥΡΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ Όχι 135,19 

152 603578 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΓΡΙΝΙΟY ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Όχι 112,62 

153 609920 ΙΟΜΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

ΞΑΝΘΗΣ ΕΕΕΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Όχι 132,62 

154 606944 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 81,53 

155 603768 ΚΑΠΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 104,7 

156 603518 ΚΑΡΑΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ Όχι 89,72 

157 603769 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Όχι 111,07 

158 603571 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ - ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ) 

12/θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΠΑΠ  Όχι 104,12 

159 200931 ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 99,53 

160 603699 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 
"ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ"  Όχι 66,57 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



12 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

161 603655 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΟΛΕΝΗ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΙΑΣ Όχι 82,34 

162 702868 ΚΩΣΤΑΡΕΛΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

(ΙΝ.Α.Α.) Όχι 40,4 

163 609919 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ Όχι 84,45 

164 603633 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΕΠΑΛ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 111,87 

165 606909 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ30 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 104,29 

166 603676 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΑ Όχι 70,75 

167 603643 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Όχι 113,91 

168 603651 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ Όχι 155,39 

169 603555 ΠΑΠΑΜΩΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 

4ο 2/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Ναι 99,86 

170 702869 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 129,95 

171 600569 ΠΡΟΒΙΔΑ ΟΛΓΑ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Όχι 124,71 

172 603597 ΡΑΠΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 110,25 

173 603613 ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 76,62 

174 603595 ΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 73,4 

175 603725 ΣΟΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 98,36 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ



13 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ή ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

176 606968 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑ 
ΜΑΚΡΗ 

(ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ) 

ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ) Ναι 89,91 

177 600611 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΕΛΕΠΑΠ) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 80,5 

178 603671 ΤΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ Όχι 112 

179 606803 ΤΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ Όχι 82,83 

180 603761 ΤΣΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) Όχι 109,77 

181 603744 ΤΣΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 82,08 

182 702870 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ30 

10/θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 83,15 

 
 

Όλοι οι μετατιθέμενοι σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ή Κ.Ε.Σ.Υ. καλούνται να παρουσιαστούν στην αρμόδια Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης της περιοχής μετάθεσής τους ή στην Περιφερειακή Διεύθυνση που υπάγεται το Κ.Ε.Σ.Υ. 

όπου μετατέθηκαν με την έναρξη του νέου διδακτικού έτους, 2019-2020.  
 
 
 

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
Εσωτερική Διανομή:   
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Πρ/κού ΠΕ & ΔΕ 

ΑΔΑ: 9ΔΘΖ4653ΠΣ-2ΘΗ


		2019-08-02T16:35:19+0300
	Athens




